{§ SoundGuard

HacTtoAwaAa 3BYKOW30NAUWMA

(uctembl 3ByKOM30nsLMM neperopofoK. KapkacHas cuctema 3sykousonsuum neperopoakm "MPEMUYM"

3BYKOW30NALMOHHAS neperopopka NpodeccMoHanbHOro  YpoBHS.
MakcMManbHo 3alwmwaet ot wyma 6biToBbIX NpUbHOPOB, AETCKOro nnava,
TPOMKO/ My3blkK, Nasi CobaK, My3blKafibHbIX WHCTPYMEHTOB, AOMALUHEro
KuHoTeaTpa. [IpUMeHsIeTCsl B MHOTOKBApTUPHbIX JOMax KoMbOpT-, bu3Hec- u
NpPemMUyM-Knacca, 0Tensx BbICOKOr0 CTaTyca, B 3aropofHbiX AOMaX, AeTCKUX
Cajax, MeAyupeXaeHusx, pectopaHax, Ha Npou3BOACTBe, B Kapaoke-bapax v

pecTopaHax.

WNHpekc n3onaumum BO3AYLWHOIO Wyma neperopofku Rw - 64 ab

TonwwmHa cuctembl - 127 mm

Matepuans! n cmeta

Pacuet npusegen ansa nnowanm 10 M

Marepuans: SoundGuard

Matepuan Aptukyn LleHa Pacxop, / M [Tnowapb Konuyectso Crommoctb

3sykomzonsunonHas 101038 1790 pyb. 2,00 10 m?2 21 37 590 pyb.
. naHenb
SoundGuard

Premium

- 3ByKon3onsaumoHHbii 141301 1056 pyb. 2,00 10 m2 7 7392 py6.
B/1AroCTONKMM
{ - TMNCOKapTOH
Gipsofon
MNYK 2,5m

3BykousonsaumoHHas 221597 6 495 pyb6. 2,00 10 m?2 7 45 465 py6.

MembpaHa
SoundGuard

Membrane 45
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Mnuta 201261 4 470 pyb.

3BYKOMNOT/IOLWakoLas
SoundGuard
IKoAKYCTUK

80

JlemndepHas 351044 1032 py6.
Bubporacawas

neHTa

SoundGuard

Bubpollenta

50

Bubpoakyctnueckuii 291062 2 820 py6.

repmMeTuK
SoundGuard 7

Kr

Kneikas 491 450 py6
neHTa

SoundGuard

Tape

Lllanba 301194 1500 py6.

BUOpOKOMMEHCMpyIoLLas
SoundGuard
Bubpolllainba

Nlbenu 611315 400 py6.
SoundGuard
VH 6x50

Camope3bl 611205 488 pyb.
Soundguard
XTN 3,9x55

Camope3bl 611330 250 pyb.
SoundGuard
YH 5x50

1,00

5,40

030

5,00

140

140

30,00

140

10 M2

10 M2

10 m?

10 M2

10 m?

10 m?

17 880 py6.

5160 pyb.

2 820 pyb.

900 py6.

1500 py6.

400 py6.

976 py6.

250 pyb.
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enbibie matepuanst SoundGuard

Marepuan

Camope3bl
SoundGuard
M 3,5x32

(amopesbl
SoundGuard
4,2x13

Mpodunb
HanpasnswLwni
SoundGuard
Strong MMH-2
50/40

lpodpunb
CTORYHbIN
SoundGuard
Strong NC-2
50/50

611200

611241

190100

651588,

190300

300 pyb.

300 py6.

252 py6.

294 pyb.

LleHa

25,00 10 m?2 2 600 py6.

25,00 10 m2 2 600 py6.
110 10 m2 4 1008 pyb.
160 10 m? 6 1764 pyb.

Wroro Matepmansi SoundGuard:

124 305 py6.

Konuuecrso CroumocTb

Wroro lononuutenbHble matepuansl SoundGuard: 0 py6.

Wtoro (npu nnowapu 3sykounsonsumm 10 Mz)l

124305,0 py6.

LeHa 3a 1 M2

12 430 py6.
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